（ 公 印 省 略 ）

令和 4 年 6 ⽉ 12 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

2022 年度神⼾市トレセン 【男⼦ U-12】 選考結果について
平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。
さて、2022 年度神⼾市トレセン U-12 の選⼿が決定しましたので、ご報告させていただきます。このたびは神⼾市

トレセンへの推薦ならびに選考会への選⼿派遣にご協⼒いただきありがとうございました。
つきましては、各チームの関係選⼿にご連絡をよろしくお願いいたします。

記

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 辻 泰誠 神⼾ FC ボーイズ 20 篠⽥ 琥太郎 FC ウィングス
２ 古岡 樹⽣ 神⼾ FC ボーイズ 21 村吉 正宗 ⻄須磨 SC
３ 本多 ⽩亮 神⼾ FC ボーイズ 22 和⽥ 笙⼀朗 蓮池 SC
４ 柳⽥ 琥珀 神⼾ FC ボーイズ 23 板倉 駿百 板宿 SC
５ 稲村 ⼤志 なぎさ FC 24 沖 舷汰 だいち SC
６ ⻲⽥ 琥珀 なぎさ FC 25 ⼭本 惇寛 だいち SC
７ 嶋⽥ 叶太 なぎさ FC 26 ⼩川 未⽣⽃ SVIC FA
8 河井 亮哉 センアーノ神⼾ Jr 27 塩川 雄⽇ 新多聞 SC
9 北⽥ ⼀瑛 センアーノ神⼾ Jr 28 ⽥村 爽真 マリノ FC
10 下内 壮太 センアーノ神⼾ Jr 29 曽⾕ 幸⼠朗 井吹台 SC
11 ⻄⼝ 翔唯 センアーノ神⼾ Jr 30 松本 晄英 霞ヶ丘学園 SC
12 平賀 壮 センアーノ神⼾ Jr 31 浅⽥ 連 ヴィッセル神⼾ U-12
13 船⾕ 波琉 センアーノ神⼾ Jr 32 池⽥ 惇⽻ ヴィッセル神⼾ U-12
14 三⾕ 友浩 センアーノ神⼾ Jr 33 ⽥⼝ 創⼀朗 ヴィッセル神⼾ U-12
15 酒井 誠也 有野 SC 34 畑野 陸⼗ ヴィッセル神⼾ U-12
16 佐野 秀明 有野 SC 35 姫野 佑⽃ ヴィッセル神⼾ U-12
17 ⼩野 叶翔 ⼩部キッズ FC 36 吉⽥ 瑛亮 ヴィッセル神⼾ U-12
18 下⼭ 航平 ⼩部キッズ FC 37 増⽥ 吏星 ロヴェスト神⼾
19 鳴川 ⼤地 ⼩部キッズ FC

以上